

## miasto Gdańsk

rok	kwartał	wskaźnik odtworzeniowy (w zł)	wskaźnik dla RnS (w zł)	struktura udzielonych kredytów										liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)		
				rynek wtórny				rynek pierwotny				budowa domu jednorodzinnego					
				liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)			średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)
2007	I	2 700,00	2 627,00														
	II	2 700,00	2 627,00														
	III	3 327,00	3 013,50														
	IV	3 327,00	3 917,55	1	175,00	175,00	3 875,11						1	120,00	120,00	2 033,89	2
2008	I	3 361,00	4 347,20														
	II	3 361,00	4 347,20														
	III	3 503,00	4 461,60	3	715,00	238,33	3 827,95										
	IV	3 503,00	4 461,60	4	715,00	178,75	4 299,33	3	723,30	241,10	4 324,02						
2009	I**	3 975,00	5 234,60	28	5 839,01	208,54	4 841,83	58	14 594,96	251,64	4 604,19	1	406,31	406,31	4 320,65	87	20 840,29
	II	3 975,00	5 234,60	41	9 135,99	224,18	4 891,16	130	32 009,59	246,23	4 708,82					171	41 145,58
	III	4 231,00	5 744,20	71	16 615,37	234,02	4 952,51	127	29 526,12	232,49	4 758,95	1	367,20	367,20	3 532,88	199	46 508,69
	IV	4 231,00	5 744,20	74	16 462,26	222,46	5 046,11	112	28 396,11	253,54	4 875,55	1	87,00	87,00	2 969,15	187	44 945,37
2010	I	5 037,00	6 487,60	60	12 721,86	212,03	5 251,46	87	21 603,57	248,32	4 930,56	3	718,53	239,51	3 098,98	150	35 043,96
	II	5 037,00	6 487,60	82	18 929,61	230,85	5 407,31	86	21 820,52	253,73	4 846,21	1	102,00	102,00	3 905,67	169	40 852,13
	III	5 070,00	7 074,90	123	28 189,70	229,18	5 287,99	133	34 363,80	258,37	5 053,47	8	1 768,42	221,05	3 158,04	264	64 321,92
	IV	5 070,00	7 074,90	136	34 398,70	252,93	5 403,35	196	52 005,60	265,33	5 052,26	1	252,60	252,60	3 121,54	333	86 656,90
2011	I	4 858,00	6 949,60	152	37 590,20	247,30	5 269,56	139	37 399,00	269,06	5 181,71	3	956,23	318,74	2 889,08	291	74 989,20
	II	4 858,00	6 949,60	140	33 470,28	239,07	5 322,60	149	39 425,95	264,60	5 176,03	5	1 609,06	321,81	3 938,99	292	73 852,47
	III	4 897,00	6 828,50	87	22 485,46	258,45	5 363,27	83	19 694,46	237,28	5 123,75					175	43 788,98
	III****	4 897,00	4 877,50	69	16 957,95	245,77	5 345,46	77	20 048,17	260,37	5 063,26					146	37 006,12
	IV****	4 897,00	3 902,00														
IV****	4 897,00	4 877,50	38	7 422,84	195,34	4 644,43	249	54 107,67	217,30	4 676,14	2	460,00	230,00	3 187,24	289	61 990,51	
2012	I****	5 288,00	5 092,50	31	5 643,77	182,06	3 904,75	208	45 085,44	216,76	4 618,18	5	1 141,50	228,30	2 464,28	244	51 870,71
	I****	5 288,00	4 074,00														
	II****	5 288,00	5 092,50	45	8 068,39	179,30	3 899,93	303	66 486,65	219,43	4 709,66	2	650,00	325,00	3 507,98	350	75 205,04
	II****	5 288,00	4 074,00														
	III****	5 377,00	5 332,50	58	10 472,59	180,56	4 002,61	306	66 160,28	216,21	4 669,02	4	869,92	217,48	2 447,80	368	77 502,79
III****	5 377,00	4 266,00															
IV****	5 377,00	5 332,50	130	24 304,22	186,96	4 078,34	508	112 268,48	221,00	4 783,94	3	967,20	322,40	3 325,21	641	137 539,90	
IV****	5 377,00	4 266,00															
2013	I*****			85	15 201,10	178,84	4 140,09	331	72 308,80	218,46	4 810,49	2	620,00	310,00	2 520,12	418	88 129,90
	II*****							15	3 630,10	242,01	4 847,20	1	346,00	346,00	3 226,38	16	3 976,10
	II*****							1	240,05	240,05	5 330,00					1	240,05
	IV*****																

\* od dnia 15 sierpnia 2007 r. iloczyn współczynnika 1,3 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\* od dnia 01.01.2009 r. iloczyn współczynnika 1,4 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\* od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku pierwotnego iloczyn współczynnika 1,0 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\*\* od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku wtórnego iloczyn współczynnika 0,8 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\*\*\* wniośki kredytowe rozpartywane dla wskaźników obowiązujących w IV kw 2012 r.

woj. pomorskie (bez m. Gdańsk)

rok	kwartał	wskaźnik odtworzeniowy (w zł)	wskaźnik dla RnS (w zł)	struktura udzielonych kredytów												liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)
				rynek wtórny				rynek pierwotny				budowa domu jednorodzinnego					
				liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)		
2007	I	2 560,00	2 497,00	7	496,39	70,91	1 398,33	3	349,48	116,49	2 138,54	14	1 983,12	141,65	2 082,46	24	2 828,99
	II	2 560,00	2 497,00	20	1 928,23	96,41	1 649,29	1	60,48	60,48	1 531,93	26	3 242,13	124,70	2 056,11	47	5 230,85
	III	3 000,00	2 780,00	30	3 322,07	110,74	2 123,86					13	1 579,16	121,47	2 268,05	43	4 901,23
	IV	3 000,00	3 614,00	37	3 948,52	106,72	2 492,06	2	222,20	111,10	1 768,97	20	2 914,94	145,75	2 323,99	59	7 085,66
2008	I	3 124,00	3 980,60	39	3 541,28	90,80	2 063,52	1	140,00	140,00	3 156,50	21	3 390,96	161,47	2 167,60	61	7 072,24
	II	3 124,00	3 980,60	38	4 650,51	122,38	2 655,42	1	252,52	252,52	3 973,55	21	2 950,82	140,52	2 375,25	60	7 853,85
	III	3 219,00	4 122,95	33	3 798,69	115,11	2 515,16	1	143,27	143,27	2 668,92	9	1 199,41	133,27	1 986,92	43	5 141,37
	IV	3 219,00	4 122,95	51	6 541,12	128,26	3 011,60	19	3 363,31	177,02	3 645,51	11	1 574,27	143,12	2 485,06	81	11 478,69
2009	I**	3 526,00	4 721,50	107	15 794,14	147,61	3 184,00	64	13 299,55	207,81	4 227,59	26	3 940,24	151,55	2 682,92	197	33 033,94
	II	3 526,00	4 721,50	179	28 564,29	159,58	3 461,51	130	25 469,98	195,92	4 129,44	74	15 576,47	210,49	2 546,98	383	69 610,73
	III	3 736,00	5 083,40	227	35 256,00	155,31	3 505,58	149	31 151,85	209,07	4 144,72	76	15 894,35	209,14	2 469,18	452	82 302,20
	IV	3 736,00	5 083,40	237	38 095,20	160,74	3 456,18	212	46 424,89	218,99	4 330,76	53	9 889,28	186,59	2 739,58	502	94 409,37
2010	I	4 033,00	5 438,30	200	32 032,04	160,16	3 593,05	168	36 805,20	219,08	4 378,75	65	12 618,50	194,13	2 667,24	433	81 455,73
	II	4 033,00	5 438,30	260	44 524,77	171,25	3 670,99	189	39 034,52	206,53	4 288,99	115	23 490,55	204,27	2 641,65	564	107 049,84
	III	4 085,00	5 682,60	269	45 568,12	169,40	3 628,80	209	47 113,31	225,42	4 376,58	125	25 780,44	206,24	2 600,71	603	118 461,88
	IV	4 085,00	5 682,60	416	75 338,66	181,10	3 788,72	258	59 298,97	229,84	4 380,04	115	23 317,56	202,76	2 840,55	789	157 955,19
2011	I	4 049,00	5 693,80	351	63 245,98	180,19	3 744,29	216	49 000,08	226,85	4 347,04	110	23 485,72	213,51	2 544,96	677	135 731,78
	II	4 049,00	5 693,80	368	67 147,62	182,47	3 698,95	228	52 948,07	232,23	4 335,71	180	39 910,32	221,72	2 715,01	776	160 006,01
	III	4 102,00	5 705,70	231	41 348,96	179,00	3 582,92	110	25 402,40	230,93	4 417,11	98	22 656,33	231,19	2 853,77	439	89 407,70
	III****	4 102,00	4 075,50	150	27 932,60	186,22	3 664,19	116	24 316,28	209,62	4 259,42	63	13 970,30	221,75	2 491,49	329	66 219,18
	IV****	4 102,00	4 075,50	196	29 962,22	152,87	3 029,93	224	43 040,88	192,15	3 917,24	104	22 837,95	219,60	2 697,88	524	95 841,05
2012	I****	4 106,00	4 104,00	213	28 365,86	133,17	2 763,53	195	36 504,54	187,20	3 847,70	114	25 116,91	220,32	2 562,17	522	89 987,31
	I****	4 106,00	3 283,20														
	II****	4 106,00	4 104,00	243	33 469,16	137,73	2 821,34	222	41 824,03	188,40	3 830,66	127	26 612,48	209,55	2 579,96	592	101 905,67
	II****	4 106,00	3 283,20														
	III****	4 163,00	4 134,00	287	39 821,15	138,75	2 842,27	254	48 897,33	192,51	3 806,86	158	34 342,74	217,36	2 523,29	699	123 061,22
	III****	4 163,00	3 307,20														
2013	IV****	4 163,00	4 134,00	416	58 371,77	140,32	2 871,59	499	94 758,96	189,90	3 809,04	160	36 074,59	225,47	2 577,61	1 075	189 205,32
	I*****			179	26 663,43	148,96	2 884,54	325	62 357,96	191,87	3 839,57	138	32 928,96	238,62	2 561,75	642	121 950,35
	II*****			3	423,00	141,00	2 377,98	16	2 699,36	168,71	3 943,74	14	4 023,42	287,39	2 972,89	33	7 145,78
	III*****							2	192,00	96,00	3 335,64	2	576,00	288,00	2 611,57	4	768,00
								2	452,73	226,37	3 323,65	2	390,00	195,00	2 625,83	4	842,73

\* od dnia 15 sierpnia 2007 r. iloczyn współczynnika 1,3 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\* od dnia 01.01.2009 r. iloczyn współczynnika 1,4 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\* od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku pierwotnego iloczyn współczynnika 1,0 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\*\* od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku wtórnego iloczyn współczynnika 0,8 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\*\*\* wnioski kredytowe rozpatrywane dla wskaźników obowiązujących w IV kw 2012 r.